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Oversendelse av registreringsbrev for Varemerke 
nr. 296043

Registrering
Vi har gleden av å informere dere om at varemerket er registrert i det norske 
varemerkeregisteret. Varemerket vil bli kunngjort i Norsk varemerketidende på nettsidene 
våre, www.patentstyret.no/tjenester/varemerke/norsk-varemerketidende.

Hva innebærer en varemerkeregistrering?
En varemerkeregistrering gir enerett til varemerket slik det er utformet i sin helhet. Hvis 
varemerket er et ordmerke, har dere vern for teksten. Vernet omfatter bruk av teksten 
med ulike skrifttyper og logoutforminger. Hvis varemerket er et kombinert merke med 
tekst og figur, har dere fått vern for den konkrete utformingen. Om dere har vern for 
teksten brukt alene, kommer an på hvor særpreget teksten er. Les mer om særpreg på 
www.patentstyret.no/tjenester/varemerke/hva-kan-du-registrere.

Innsigelser
Hvis noen har innvendinger mot registreringen, kan de komme med en innsigelse. Fristen 
for å levere en innsigelse er tre måneder fra registreringen ble kunngjort. Dere kan lese 
mer om dette på www.patentstyret.no/Ord-og-uttrykk/Innsigelse---varemerke.

Manglende bruk av varemerket
Bruker dere ikke varemerket for varene/tjenestene det er registrert for innen fem år, kan 
noen fremsette et krav til Patentstyret om at registreringen skal slettes helt eller delvis. 

Fornyelse
Registreringen varer i 10 år fra den datoen søknaden kom inn til Patentstyret. Dere kan 
fornye registreringen for 10 år av gangen så mange ganger dere ønsker. For å fornye 
registreringen må dere betale fornyelsesavgift før registreringsperioden utløper (tidligst 
ett år i forveien). Dere kan også sette opp en varsling på https://search.patentstyret.no, 
slik at dere får beskjed når forfallsdato for fornyelse av varemerket nærmer seg. 

Vær oppmerksom på at det finnes useriøse aktører som sender falske eller misvisende 
tilbud og fakturaer knyttet til varemerker og patenter. Dere kan lese mer om dette på 
www.patentstyret.no/om-oss/betalingsinformasjon/advarsel-mot-falske-fakturaer.
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Søke i utlandet
Hvis dere skal bruke varemerket i andre land enn Norge, bør dere vurdere å søke om 
varemerkeregistrering i disse landene. Les mer om dette på 
www.patentstyret.no/tjenester/varemerke/Sok-varemerke-i-andre-land/. Hvis dere søker 
om registrering i utlandet innen 6 måneder fra dere søkte i Norge, får dere prioritet 
(innleveringsdato) fra den dagen dere leverte søknaden i Norge. 

Kontakt oss
Husk å melde fra til oss dersom dere endrer adresse eller lignende, slik at vi kan holde 
varemerkeregisteret oppdatert. Bruk skjemaene på 
www.patentstyret.no/tjenester/skjemaer/ eller www.altinn.no/Skjema-og-
tjenester/Etater/Patentstyret/.

Ta gjerne kontakt med oss hvis dere har spørsmål.

Med vennlig hilsen

Sarah Wennberg Svendsen
Telefon: 22 38 76 76
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Registreringsnummer: 296043

BLC

Innehaver: Photocure ASA, Hoffsveien 4, 0275 OSLO, Norge
Innleveringsdato: 2016.10.28
Merketype: Merket er et ordmerke i standard font

Deres Varemerke er registrert i henhold til varemerkeloven av 1. juli 2010 
med de opplysningene som er angitt i den vedlagte utskriften.



Registration number:296043 

BLC

Owner: Photocure ASA, Hoffsveien 4, 0275 OSLO, Norge
Filing date: 2016.10.28

Trademark type: Word mark

Your Trademark is registered under trademark law by 1 July 2010 with the 
information specified in the attached statement.
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REGISTRERTE OPPLYSNINGER (REGISTERED DATA)

(111) Reg.nr.: 296043
(151) Reg.dato.: 2018.01.26
(180) Registreringen utløper: 2026.10.28
(210) Søknadsnr.: 201612750
(220) Inndato: 2016.10.28
(540) Gjengivelse av merket:

 
BLC

(541) Merketype:
Merket er et ordmerke i standard font

(732) Innehaver:
Photocure ASA, Hoffsveien 4, 0275 OSLO, Norge

(740) Fullmektig:
Onsagers AS, Postboks 1813 Vika, 0123 OSLO, Norge

(511) Vare-/ tjenestefortegnelse:
Klasse 5 Farmasøytiske preparater for diagnostisering og behandling av 

sykdommer og tilstander,  herunder kreft og forstadiene til kreft; 
veterinære preparater for behandling av sykdommer og 
tilstander, herunder kreft og forstadiene til kreft i hunder, katter, 
hester, kyr, geiter og sauer; hygieniske preparater for medisinske 
formål; dietetisk mat for medisinsk bruk; medisinske plaster; 
materiale for bandasjering, herunder bandasjer og gasbind for 
bandasjering, okklusjonsbandasje, selvklebende 
okklusjonsbandasje; okklusiv folie for bandasjering av sår, og 
medisinske selvklebende tape; fungicider; hjelpemidler for 
medisinske formål; aminosyrer for medisinske formål; 
aminosyrer for veterinære formål; kjemiske preparater for 
farmasøytiske formål; kjemiske preparater for medisinske formål; 
kjemiske preparater for veterinære formål; kjemisk-
farmasøytiske preparater; diagnosepreparater for medisinske 
formål; diagnosepreparater for veterinære formål; estere for 
farmasøytiske formål; medisiner for menneskelig bruk; medisiner 
for veterinære formål; salter for medisinske formål.

Klasse 10 Kirurgiske apparater og instrumenter for medisinske, 
odontologiske, eller veterinære formål; kirurgiske og medisinske, 
odontologiske og veterinære apparater og instrumenter, 
herunder lampe- og lyskildeapparater for oppsporing, 
diagnostisering og behandling av kreft og gynekologiske, 
urologiske og gastroenterologiske sykdommer og tilstander; 
katetre; membraner og lokk for farmasøytiske preparater; 
membraner og lokk til å holde et farmasøytisk preparat for å 
dekke livmorhalsen under fotoaktiv-/lysbehandling, eller for å 
holde på plass det farmasøytiske preparat som allerede er i bruk 
på livmorhalsen under fotoaktiv-/lysbehandling; 
lyskildebesørgende apparater for behandling eller diagnostisering 
av kreft i urinblæren eller urinrøret, alene eller i kombinasjon 
med et farmasøytisk preparat; katetre for installering av 
farmasøytiske preparater; endoskopiske kameraer for medisinske 

mailto:post@patentstyret.no


formål; lamper for medisinske formål; urinrørssonder; 
urinrørssprøyter; urologiske apparater og instrumenter.

Klasse 44 Rådgivning innen helse; rådgivning innen helsevern; rådgivning i 
forbindelse med medisinske apparater og instrumenter; 
rådgivning i forbindelse med farmasøytiske produkter; alternative 
medisintjenester; analyse av kroppssammensetning til 
mennesker og dyr for medisinske og veterinære formål; 
screeningstjenester; screeningstjenester i forbindelse med 
livmorhalskreft; screeningstjenester i forbindelse med blærekreft; 
rådgivning- og informasjonstjenester i forbindelse med 
medisinske produkter; dermatologiske tjenester for behandling 
av hudsykdommer; dermatologiske tjenester; 
helsestasjonstjenester; helseklinikktjenester; helserådgivning; 
helseveiledning; sykehustjenester; medisinsk analyse for 
diagnostisering og behandling av personer; medisinske 
analysetjenester for kreftdiagnostisering og prognose; 
medisinske analysetjenester for diagnostisering av kreft; 
medisinske analysetjenester i forbindelse med behandling av 
personer; medisinske analysetjenester i forbindelse med 
behandlinger av personer, tilbudt av et medisinsk laboratorium; 
medisinske- og helsefaglige klinikktjenester; medisinsk og 
farmasøytisk konsultasjon; medisinske og kirurgiske 
diagnostiseringstjenester; medisinske og kirurgiske tjenester; 
medisinske behandlingstjenester; medisinsk pleie- og 
analysetjenester i forbindelse med pasientbehandlingen; 
Klinikktjenester innen medisin; medisinske rådgivningstjenester; 
medisinske konsultasjonstjenester; utleie av medisinsk utstyr; 
medisinsk screening; medisinske tjenester; medisinsk testing; 
medisinsk testing for diagnostisering eller behandlingsmessige 
formål; fysiske eksaminasjoner; tilby kreftrelaterte 
screeningtjenester; tilby informasjon innen medisin.


